
Lot 1: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'antic noviciat, on s'ubica el centre
cívic, la llar de jubilats i la biblioteca municipal

Pressupost licitació 47.800,83 €

OFERTA ECONÒMICA GARANTIA

SAMARTEC 98 S.L. 41.650,00 € 5

NUMARCEBRE S.L. 42.973,00 € 1

44.981,58 € 5

OLEGARIO ESTRADA S.L. 40.582,47 € 5

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 46.990,00 € 5

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 44.994,21 € 5

MACERIA XXI S.L. 44.034,12 € 5

BCN MAPEGRUP S.L. 51.765,91 € EXCLOSA

Càlcul

Si el nombre d'ofertes presentades és igual o superior a 7,

per calcular la mitjana s'exclouran les dues ofertes més altes

i les dues ofertes més baixes.

Oferta econòmica

Oferta anormalment baixa Inferior al 10% oferta mitjana

SAMARTEC 98 S.L. 41.650,00 €

NUMARCEBRE S.L. 42.973,00 €

44.981,58 €

OLEGARIO ESTRADA S.L. 40.582,47 €

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 46.990,00 €

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 44.994,21 €

MACERIA XXI S.L. 44.034,12 €

131.988,70 €

3 Nombre ofertes

43.996,23 € oferta mitjana

-4.399,62 € .10% oferta mitjana

39.596,61 € oferta anormalment baixa

No hi ha cap oferta anormalment baixa econòmicament
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SERCODELTA EMPRESA 
CONSTRUCTORA S.L.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

TJ
Q

LM
SE

LD
R

PN
TX

3N
6A

E3
6G

FD
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//r
oq

ue
te

s.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

6 



Lot 1: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'antic noviciat, on s'ubica el centre
cívic, la llar de jubilats i la biblioteca municipal

Oferta econòmica

Puntuació = {%( O1,.....,On) / %( Om )} x Pmàx.

O1,....On % de baixa de l'oferta sobre el preu de licitació.

Om % de baixa de la millor oferta sobre el preu de licitació.

Pressupost 47.800,83 €

Oferta % baixa Punts

SAMARTEC 98 S.L. 41.650,00 € 12,8676 42,61

NUMARCEBRE S.L. 42.973,00 € 10,0999 33,44

44.981,58 € 5,8979 19,53

OLEGARIO ESTRADA S.L. 40.582,47 € 15,1009 50,00

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 46.990,00 € 1,6963 5,62

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 44.994,21 € 5,8715 19,44

MACERIA XXI S.L. 44.034,12 € 7,8800 26,09

Garantia

La valoració es farà d’acord amb el següent criteri:

 12 mesos 2 punt

 24 mesos 4 punts

 36 mesos 6 punts

 48 mesos 8 punts

 60 mesos 10 punts

S’assignaran les fraccions de puntuació corresponents, en funció de la proposta

presentada pel candidat o licitador en relació a cada tram, quan no s’ajustin exactament

als relacionats.

Oferta Punts

SAMARTEC 98 S.L. 5 10,00

NUMARCEBRE S.L. 1 2,00

5 10,00

OLEGARIO ESTRADA S.L. 5 10,00

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 5 10,00

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 5 10,00

MACERIA XXI S.L. 5 10,00

Pmàx. Puntuació màxima de 50 punts

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
S.L.

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
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Lot 1: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'antic noviciat, on s'ubica el centre
cívic, la llar de jubilats i la biblioteca municipal

Quadre puntuació total Oferta econòmica Garantia Punts Totals

SAMARTEC 98 S.L. 42,61 10 52,61

NUMARCEBRE S.L. 33,44 2 35,44

19,53 10 29,53

OLEGARIO ESTRADA S.L. 50,00 10 60,00

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 5,62 10 15,62

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 19,44 10 29,44

MACERIA XXI S.L. 26,09 10 36,09

RELACIÓ CLASSIFICADA DE LES EMPRESES

Lot 1: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'antic noviciat, on s'ubica el centre
cívic, la llar de jubilats i la biblioteca municipal

Oferta econòmica Garantia Punts Totals

OLEGARIO ESTRADA S.L. 50,00 10 60,00

SAMARTEC 98 S.L. 42,61 10 52,61

MACERIA XXI S.L. 26,09 10 36,09

NUMARCEBRE S.L. 33,44 2 35,44

19,53 10 29,53

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 19,44 10 29,44

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 5,62 10 15,62

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
S.L.

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
S.L.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

TJ
Q

LM
SE

LD
R

PN
TX

3N
6A

E3
6G

FD
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//r
oq

ue
te

s.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

6 



Lot 2: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'escola de la Raval de Cristo

Pressupost licitació 15.041,32 €

OFERTA ECONÒMICA GARANTIA

SAMARTEC 98 S.L. 13.523,16 € 5

NUMARCEBRE S.L. 14.815,00 € 1

14.287,00 € 5

OLEGARIO ESTRADA S.L. 14.874,05 € 5

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 14.990,00 € 5

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 14.821,00 € 5

MACERIA XXI S.L. 13.875,62 € 5

BCN MAPEGRUP S.L. 16.289,00 € EXCLOSA

Càlcul

Si el nombre d'ofertes presentades és igual o superior a 7,

per calcular la mitjana s'exclouran les dues ofertes més altes

i les dues ofertes més baixes.

Oferta econòmica

Oferta anormalment baixa Inferior al 10% oferta mitjana

SAMARTEC 98 S.L. 13.523,16 €

NUMARCEBRE S.L. 14.815,00 €

14.287,00 €

OLEGARIO ESTRADA S.L. 14.874,05 €

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 14.990,00 €

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 14.821,00 €

MACERIA XXI S.L. 13.875,62 €

43.923,00 €

3 Nombre ofertes

14.641,00 € oferta mitjana

-1.464,10 € .10% oferta mitjana

13.176,90 € oferta anormalment baixa

No hi ha cap oferta anormalment baixa econòmicament

SERCODELTA EMPRESA 
CONSTRUCTORA S.L.
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Lot 2: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'escola de la Raval de Cristo

Oferta econòmica

Puntuació = {%( O1,.....,On) / %( Om )} x Pmàx.

O1,....On % de baixa de l'oferta sobre el preu de licitació.

Om % de baixa de la millor oferta sobre el preu de licitació.

Pressupost 15.041,32 €

Oferta % baixa Punts

SAMARTEC 98 S.L. 13.523,16 € 10,0933 50,00

NUMARCEBRE S.L. 14.815,00 € 1,5047 7,45

14.287,00 € 5,0150 24,84

OLEGARIO ESTRADA S.L. 14.874,05 € 1,1121 5,51

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 14.990,00 € 0,3412 1,69

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 14.821,00 € 1,4648 7,26

MACERIA XXI S.L. 13.875,62 € 7,7500 38,39

Garantia

La valoració es farà d’acord amb el següent criteri:

 12 mesos 2 punt

 24 mesos 4 punts

 36 mesos 6 punts

 48 mesos 8 punts

 60 mesos 10 punts

S’assignaran les fraccions de puntuació corresponents, en funció de la proposta

presentada pel candidat o licitador en relació a cada tram, quan no s’ajustin exactament

als relacionats.

Oferta Punts

SAMARTEC 98 S.L. 5 10,00

NUMARCEBRE S.L. 1 2,00

5 10,00

OLEGARIO ESTRADA S.L. 5 10,00

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 5 10,00

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 5 10,00

MACERIA XXI S.L. 5 10,00

Pmàx. Puntuació màxima de 50 punts

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
S.L.

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
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Lot 2: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'escola de la Raval de Cristo

Quadre puntuació total Oferta econòmica Garantia Punts Totals

SAMARTEC 98 S.L. 50,00 10 60,00

NUMARCEBRE S.L. 7,45 2 9,45

24,84 10 34,84

OLEGARIO ESTRADA S.L. 5,51 10 15,51

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 1,69 10 11,69

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 7,26 10 17,26

MACERIA XXI S.L. 38,39 10 48,39

RELACIÓ CLASSIFICADA DE LES EMPRESES

Lot 2: Construcció d'una pèrgola a l'edifici de l'escola de la Raval de Cristo

Oferta econòmica Garantia Punts Totals

SAMARTEC 98 S.L. 50,00 10 60,00

MACERIA XXI S.L. 38,39 10 48,39

24,84 10 34,84

CONSTRUCCIONES JAEN VALLÉS S.L. 7,26 10 17,26

OLEGARIO ESTRADA S.L. 5,51 10 15,51

COURTS INTERNATIONAL XXI S.L. 1,69 10 11,69

NUMARCEBRE S.L. 7,45 2 9,45

SERCODELTA EMPRESA CONSTRUCTORA 
S.L.
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